pria mea voluntate, propriaque deliberatione, et a ne- 
mine coactus nec vi, nec dolo, nec fraude, nec....... 

nec militari servitio, nec qualicumque..... ut pos- 
sideat ipsum iam nunc et in perpetuum, vendat, donet 
et suis heredibus tradat. Si vero olim aliqua occasione 

vel tempore deprehensum fueri* aliquid a meis cohe- 
redibus..... Seriptum manu Nicetac.... mense aprili, 
die 15, anno 6513, coram.... testibus fide dignis. 

T Mipsantus testis propria manu subscripsi. 

T Constantinus Trulla testis subscripsi venerandam 
crucem. 
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XIV. 

1011 — Mense Cctobri — hInict. X — Salerni. 

Basilius Protospatharius et Catapanus Italiae Casinensibus coenobitis eum Salerni commorantem adeuntibus con- 
firmat possessionem hereditatum, quae eorumdem coenobio obvenerant Lesinae, Canusii , Minervii et in aliis 
Apuliae civitatibus, ac vindicatae fuerant. ab. iniquis possessoribus auzilio Catapani Gregorii Trachaniotae. 

Preceptum basjlii imperjalis protospatharii de pos- 
sessionibus Sancti benedicti in apulja. et Sancto Bene- 
dicto in canusia. i 

Basiljus protospatharius et catepano italje, de me- 
sardonia. Cum esset me in terram principibus atque in 
civitate salerno applicatum; venerunt ad me monachi 
de monte cassenum; de monasterio sancti benedicti. et 

monstraverunt mihi traditionem de diversis heredita- 
tibus; qui sunt in terram apulie. que ante multos 
annos in suis tenebat dominibus; predicto monasterio. 
unde ab ipso anticessori nostro trachanioti catepano ; 
fuerunt liberate ipse hereditates; ab his qui per fortia 
tenebant eas. et tradidit eas ad partem predictj mo- 
nasterii. sicut ipsa carta traditionis renuntiat. In quo 
videntes quia pro justo judicio tradite sunt ipse here- 
ditates ad monasterio; prosecutavimus ipsa lege tracha- 
nioti, et firmamus quod bene axit. et precipuit atque 
tradidit. Sunt enim ipse hereditates posite in civitate 
ljsena ; foris urbis. ecclesiam sancti benedicti cum 

sua pertjnentja. et vineas desertas et territorie et de 
intus ipsa civitate casas dirutas. et flumine qui nomi- 
natur lauri. ipsa piscara qui ibi abuit. et alia piscara 
qui nominatur sancti benedicti. Et in pertinentiis de 
civitate asculo. in billam qui cognominatur lanuano. 
clausurie territorie putea. οἱ ἴῃ locum qui dicitur me- 

lessecna. clausurie et territorie et putea. et in locum 
qui dicitur sancti iohannis in ruliana. clausurie et 
territorie. et in locum qui dicitur sancto decorentio 
territorie. et intus ipsa civitate asculo casa solariata. 
que ante hos annos donatam habuit muscatus filius 
rotri in ipso prephato monasterio. pro redemptionis 
anime sue. Similiter et in civitate canusa. in ipsa 
civitate que vetere videtur esse juxta ecclesiam beate 
euphimie martiris templum beati benedicti. et mo- 
linum de aqua. et territorie. et in pertinentiis de 
civitate minervine speluncam ubi est ecclesiam san- 
eti salvatoris. et territorie et in civitate tranensis in 
villam que est de ipsa civitate qui cognominatur an- 
dre vinee deserte et oljvetalje vigjntjseptem. et in 
ipso rivo qui vocatur de ipso monacho territorie pro-